
ZARZĄDZENIE Nr 205/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie odwołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o zastosowanie ulg 
rozpatrywanych na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Zespół do spraw opiniowania wniosków o zastosowanie ulg 
rozpatrywanych na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 399/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 sierpnia 
2021 r. w sprawie Zespołu do spraw opiniowania wniosków o zastosowanie ulg 
rozpatrywanych na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 



UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem realizacji zadań Zespołu do spraw opiniowania wniosków 
o zastosowanie ulg rozpatrywanych na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, staje się bezprzedmiotowe 
utrzymanie w mocy zarządzenia w sprawie powołania przedmiotowego Zespołu. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
finansowych, społecznych, gospodarczych lub prawnych. 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Małgorzata Drygas 

Poznań, dnia 12 maja 2023 r. 


